
UCHWAŁA NR XXVII.140.2016
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie stanowiska Rady Gminy Golub-Dobrzyń wobec rządowego projektu ustawy dotyczącej 
likwidacji gimnazjów i przewidywanych skutków likwidacji gimnazjum na terenie gminy Golub-

Dobrzyń

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz § 19 ust. 2 pkt 3 uchwały Nr XXXIII/155/2013 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z 
dnia 26 marca 2013 r. w sprawie Statutu Gminy Golub-Dobrzyń  (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r., poz. 
1673) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się stanowisko Rady Gminy Golub-Dobrzyń wobec rządowego projektu ustawy 
dotyczącej likwidacji gimnazjów i przewiodywanych skutków likwidacji gimnazjum na terenie gminy 
Golub-Dobrzyń, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Jagielski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz. U. z 2016 r. poz. 1579

Id: A293DDBC-B401-4AF3-95AF-3F02FAEC5CA7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII.140.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 26 października 2016 r.

Stanowisko

Rady Gminy Golub-Dobrzyń wobec rządowego projektu ustawy dotyczącej likwidacji gimnazjów                  
i przewidywanych skutków likwidacji gimazjum na terenie gminy Golub-Dobrzyń

§ 1. Rada Gminy Golub-Dobrzyń przewiduje negatywne skutki likwidacji miejscowego gimnazjum,               
a wobec braku możliwości  rzeczywistego udziału  samorządu gminnego w konsultacjach dotyczących 
planowanych zmian w systemie oświaty stwierdza luki w uregulowaniach dotyczące małych, wiejskich 
ośrodków.

§ 2. Szczegółowa ocena  funkcjonowania jedynego na terenie gminy Golub-Dobryń gimnazjum  
potwierdza dobrą  organizację  nauczania  w dobrze wyposażonej, nowoczesnej szkole, a  skupienie 
młodzieży w większym ośrodku wypełnia ideę wyrównywania szans edukacyjnych poprzez  
przygotowanie   uczniów do  wielkomiejskich warunków edukacji na kolejnych etapach edukacyjnych.

§ 3. Rada Gminy Golub-Dobrzyń popiera koncepcję wstrzymannia pospiesznych zmian w oświacie 
publicznej do czasu przeprowadzenia koniecznych i faktycznych konsultacji z samorządami gminnymi.

Id: A293DDBC-B401-4AF3-95AF-3F02FAEC5CA7. Podpisany Strona 1




